
Id: 0AFC79E9­5804­4FE2­B67E­2AC6AAB28219. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 86/2011
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2012 rok 

Na podstawie art. art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 24 
września  2009  r.  Nr  157,  poz.  1240)  oraz  Organizacji  kontroli  zarządczej  w Urzędzie  Gminy  w Kikole 
i jednostkach organizacyjnych gminy Kikół oraz zasad jej koordynacji, wprowadzonego zarządzeniem Nr 4/2010 
Wójta Gminy Kikół z dnia 4 stycznia 2010 roku w sprawie wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w Urzędzie 
Gminy w Kikole, Gminnej Bibliotece Publicznej i innych jednostkach organizacyjnych,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2012 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Kontrole będą przeprowadzane na podstawie upoważnień Wójta Gminy Kikół wydawanych każdorazowo 
do kontroli.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kikół.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


